мог  о  в  йА  о  н  А  р14
/sQe Ро  ? Р 	А  9 О

Начал  r
С  U

~шх  1'
r

* о

оА9 у
~ Г  еЛ  • нов
Pq ОНу6/у  И  ~ о
ОТg

ЕЯ
	о  -+ д

гао  брgэрВАуИЯ
й
 7 0

.° *  НТ~?>'10р2639р1 \
оj

as

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  « 79» марта  2019 года
пгг. Колпна

Об  утверждении  Плана  основных  мероприятий
отдела 	образования 	администрации
Когшнянского  района  Орловской  области  в
области 	гражданской 	обороны,
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайны
ситуаций, обеспечения  пожарной  безопасности
и  безопасности  людей  на  водных  объектах  на
2019 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.02.1998 г. №  28-ФЗ  «О
гражданской  обороне» и  от  21.12.1994 г. №  68-ФЗ  «О  защите  населения  и
территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера», 	планом  основных  мероприятий  Колпнянского  района
Орловской  области  в  области  гражданской  обороны, предупреждения  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций, обеспечения  пожарной  безопасности  и
безопасности  людей  на  водных  объектах  на  2019 год, утвержденным
Распоряжением  Главы  Колпнянского  района  Орловской  области
4 марта  2019 г. №  7

ПРИКАЗЫВАЮ :

Утвердить  План  основных  мероприятий  отдела  образования
администрации  Колпнянского  района  Орловской  области  в  области
гражданской  обороны, предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций, обеспечения  пожарной  безопасности  и  безопасности  людей  на
водных  объектах  на  2019 год  (далее  - План) (Приложение).

Руководителям  образовательных  организаций  Колпнянского  района
Орловской  области  разработать  в  образовательны  организациях  Планы  и
согласовать  их  с  начальником  отдела  образования  администрации
Колпнянского  района.

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Н.В. Серёгина

	00000001